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CAJIATbI

OBOLLIHOM “10 OBOLLEN”

C CoycoM necto

OJINBbE

C KOMYeHo KypUHOW rpyaKon

FPEYECKUNA

C XPYCTALLUMU
BARJIAFKAHAMUA

TEMJ1bIK C KYPUHOMN
NMEYEHbIO, BELLEHKAMM,

TOMaTaMmn 1 KedpoBbIMN OpeLLRaMi

LLE3APb

* C KypuHbIM dune

¢ C KpeBETKaMun rpusib

c AOMAWWIHUM POCTBUDOOM
CTEWK-CAJIAT C MAYETE

V1 COYCOM Y/ MUYYppY

C JIOCOCEM

ropA4vero Kon4eHmnaA

XNEBb
YUABATTA
BOPOAUHCKUN XNEB
TAPTUH

XJIEBHAA KOP3UHA

HAMOJIEOH
MEJOBUK
UYU3KENK CAH-CEBACTbAH

C TOMMMHIOM Ha BbIbop

LLIOKONIAAHBLIN ®OHOAH

C BaHW/IbHbIM MOPOXHEHbIM

®OUCTALLUKOBbIN PYJIET

CO C/IMBOYHBIM CbIpOM V1 MaJIMHOBBIM COYCOM

420 HVPVIIijIVI bYJIbOH 420
C antuon

450 FPUBHON KPEM-CYN 450
¢ TptodenbHbIM Mac/1IoM

490 BOPLL, . 480
C Korn4yeHon roBagMHon

490 COJIAHKA 480

520 XAPYO C roBAAUHOMN 490
VXA HOPBEHCKAA 650
C [ByMA BAAMU pbibbl
TOM AM 650

580

720

690

750

o rAPHUPbI
NOANEYEHHbIN BUTYC 250
BUTbIE OIryPLbl 350
ROVI-CJ10Y 250
KAPTO®EJIb ®PU 250

190 C COYCOM Ha BbIbop

190 KAPTO®EJIbHOE MKOPE 250

190 NMEYEHbLIA KAPTO®E/b 250

290 OBOLUWX HA TPUJIE 390

380 UJOKOﬂAD,HbIVI BEHTO-TOPT 550
C MaHroBbIM raHallem um FOﬂy6I/H<O\7\

390
MOPOXEHOE 190

420 1 wapwuK

480

530 4YepHOCMOPOANHOBbLIN / MAIMHOBbLIN /

KapaMe/sibHbl / WOoKoNaAHbIN

NMOXKANYACTA, ECJIN Y BAC ECTb ANNIEPTUS HA KAKUE-NIMBO
NPOAYKTbl, COOBUUTE O 3TOM OPULLUAHTY




K NMUBY

F’PEHKU C CbIPOM

N 4eCHO4YHbIM COYyCOM

LUAMIMUHbOHDbI ®PU
C TptodenbHol CMeTaHow
LUBETHAA KAMYCTA B
NMAHUPOBKE

C COYCOM MepeyHbii MaroHes3

KAPTO®EJIb ®PU

e C p03MaleHOBOI7I CO/MblO N CoyCcoM anonu

+ C coycoM TpiodenbHbI 6eapHes

* C KMOKUM CbIpOM, Xa/loneHbOo N KpaH4-JIyKOM

KAPTO®EJIb ANIAXO

C COyCOM TapTap

KOJIbUA KAJIbMAPOB ®PU

C COYCOM Ha BbIbop: TapTap WK OCTPbINA
OBOLLHOW

BACTYPMA
MUKC BAJIEHOIO MACA

6acTypma, CyarKyK, Hopr3o

OCTPbIE CbIPHbIE LUAPUKU

C a3naTCK1MM CoycoM

MAPEHbIN CbIP YEOJEP

C COYCOM W3 YepHO CMOPOAMHBI

370

430

430

390
470
490

430

490

490
490

490

530

3AKYCKH

MAPMHOBAHHAA CEJIbAb

C HapTOd)eﬂeM N MaprHOBaHHbIM JIYROM

KAPTO®EJ1b, )'KAPEHHbIlZI
C rPMBAMU U CMETAHOU

COJIEHbA

MapMHOBaHHbIe OMATa, MPY3MHCKaA KarycTa,
CONieHble N Mas10COJibHbIE OrypLibl,
MaslioCOJibHble TOMaThbl

3AMNEYEHHbLIE MUOUMUN 6 uir
TAPTAP U3 roBAAUHDbI

CO CJIMBOYHBIM MYCCOM 1 060KeHHbIM X1e60M

TAPTAP U3 JIOCOCA

C coycoM C/IMBOYHbIV Bacabw

XO1I04HbIA POCTBUD

C ymabatToit

CET CbIPOB

6pw, nopbnio, Yeaaep, NnapmesaH,
NoAaeM C rpeyniHbIM MejoM

TUT'POBbIE KPEBETKUA
* B MaHWPOBKE C COYCOM C/IMBOYHBIN Bacabu
* Ha rpusie c CoycoM CaaKmii umm

450

450

530

670
690

720

720

780

670
890

CTEUKU

MAYETE
®JIAHK

PAMIN

®UE MUHbOH
HbO-UOPK

PUBAN

CTEVK PAMI

B nepe4yHoM coyce C neveHbiM
nepuem v Uyr1mHu

1290
1350
1350
1750
1950
2650

1590

WALJIbIKU

KOJIBACKHU

LWALLUBIK

+ 13 KypuHoro bempa

* W3 FPYAKN UHOEAKN

* U3 CBMHUHbI

+ accopTu C oBoLwaMu
* 13 MAKOTU BapaHuHbI

JNNIONA-KEBAB

13 bapaHuHbl

6apbeKto / nepeyHblii / Hblo-MOpK /

YUMUYYppY / AeMurnac

n3 KYPULbI 650
590 N3 CBUHWUHbI 650
680
690 N3 roeaanHbl U 690
CBUHWUHDbI
750 NMOAKOMNYeHHanA
990
Bce konbacku nodatromcs
¢ KapmodesibHbIM ntope, buzycom,
820 2opuuyel, xpeHom u coycom bapbekio

OCTpbI 0BOLLHON / YecHO4HbI / 120
anonn / WwallsblYHbIA

6eapHe3s / nepeyHblii / 190
YUMUYYppY / BEMUTNIAC

KPblJIbA U PEBPA

KRYPUHbIE KPblJIbA

+ B coyce bapbekio
* B KWC/I0-CNAJKoOM coyce
* B XpyCTALLEl NaHUPOBKe

CBUHbIE PEBPbILLUKN

+ B COyCe TarCKUi unnm

+ B COyCe anefbCcuHoBbIN ek JeHnanc

+ B coyce 6apb6eKio

PeromeHdyem dobasume 2apHup!

550
550
590

790
790
850

1 N X —— —— < ~ .
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HA KOMMNAHUIO

CTPUTOVA

LUABEPMA 550
YU3BYPIEP C MEYEHbLIM 670
NEPLLEM

C KOT/IETOV 13 MPaMOPHOW FrOBAAMHBI,
CbIpOM Yeanep, JIYKOBbIM MapMenaom
¥ MeveHon NanpuKkon

BYPTEP C PBAHbIM MACOM 670

CBWHOW PY/bKN

BYPIrEP C KYPUHbIMU 720
CTPUNCAMUA

CbIPOM YeAiep 1 COYCOM Mpusb

BOJIbLLION KNACCUYECKUN 790
BYPIEP BBQ

C ABYyMA KOTneTaM 13 MpaMOpHOVI roBAOVHbI
N CbIpoM Yegaep

BYPIEP C KOTJIETOW U3 850
BAPAHUHbI

N HapeHbiM aabIrencKnm CblpOM

JBOWHOW CbIPHbIA BYPTEP 850

3aneyeHHbI B naBalle

rnepeL, xasnaneHbo 90
Cblp Yepnep / wapeHblii 6eroH 150

BOJIbLLUOE MACHOE ACCOPTHU

4444

CBMHaA pynbKa, WallnbiK 13 CBUHKHBI, CBUHbIE pe6pa

BBQ, kypuHble Kpbinba BBQ, cBMHas Konbacka,
noAKonyeHHasa Konbacka 13 roBagnHbl 1 CBUHMHDI,

ouryc, apeHblii KapTodesb

CET KOJIBACOK

noaxornyeHHaA Konbacka 13 roBAOVHbI

M CBNHNHbI, Kyp1Hble KonbacKm c KOpvraHApoMm, CBMHaA

1950

CBUHAA PVJIbKA C BUT'YCOM 1690

ACCOPTU NMUBHDbIX 3AKYCOK 950
JIYKOBbIE KO/bLA, ChIPHbIE LWAPKKY,

KapTodesbHble YMMChl, FPEHKM C CHIPOM,

Ko/blia Ka/IbMapoB, CoyC TapTap, CoyC

KonbacKa, nogneyeHHbIn Uryc, MeagoBas ropunua,

coyc bapbekio

6apberio

ACCOPTU U3 TPEX BUOOB 550

CANA

rOPAYMUE BJTIOIA

AOMALUHUE NEJIbMEHU 550
V3 MPaMOPHOW FOBAAMHBI CO CMETaHOM,

Mo Ballemy BbI6opy NoJaloTcA C 6yIbOHOM

nnm 6e3

RYPUHAA N'PYOAKA HA TPUJIE 650

C rne4vyeHbiM oBOLamMm

OTBMBHAA U3 CBUHUHDI 750
C [lOMalLHMM KapTodenem 1 coycoM bapberio
CTPOrAHOB U3 MPAMOPHOM 830
roBAaunHbI

C KapTodesbHbIM Mope

PYBJIEHbIA CTEMK 950
C CbIPOM YeAep, KpaHy-yKOM 1 XanarneHso
roBAXbU LUEYKUA 980

C kapTodenbHBIM Mope C CbIPOM napMesaH

CKYMBPUA 790
C NeYeHbIMY 0BOLLIAMM

RJ1IbIKAY 1250
CO LUMNMHATOM B C/IMBKAX W FO/AHACKAM

CoycoMm

CTEVK U3 MOPCKOW ®OPEJIU 1250

Ha rpune / Ha napy

XAYANYPU

Nno-AOHAPCKH 540
MO-MEIPEJ/IbCKU 550

NMACTA UBOK

CNATETTU KAPBOHAPA 560
MEHHE C KYPUHOW F'PYOKOU U 580
rPUbAMUA

B C/INBOYHOM Coyce

TANIbATEJUIE C KPEBETKAMUA 790

1 COyCOM NecTo

+ C Kypuuen 550
| C FOBAJMHOM 580
* C TUrPOBbIMU KpeBeTKaMu 750

Jlanwa Ha sbibop:
nweHuyHas / 2peyHesas / pucosas



